

Hufiec Pracy we Wrześni uczestnikiem Projektu „Bądź gotowy na zmianę”

W miesiącu listopadzie Hufiec pracy we Wrześni został zaproszony do udziału w Projekcie „Bądź gotowy na zmianę”, której liderem jest poznańska agencja PR i komunikacji marketingowej Vision Consulting Group natomiast partnerem- wielkopolska firma IRONBRANDS. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt realizowany jest w okresie 12 miesięcy na terenie subregionu konińskiego i obejmuje miasto Konin oraz powiaty: koniński, gnieźnieński, słupecki, wrzesiński, turecki i kolski. Podczas trwania projektu powstanie siedem powiatowych Rad Gospodarczych, minimum cztery Partnerstwa Lokalne i Subregionalna Komisja Dialogu Społeczno-Gospodarczego. W obradach wrzesińskiej Rady Gospodarczej Hufiec we Wrześni reprezentuje wychowawca Jerzy Kamiński. Rada odbędzie jedenaście spotkań, w trakcie których jej członkowie dyskutują na temat problemów gospodarczych i sposobów ich rozwiązywania na poziomie powiatu. Pozwoli to na kompleksowe opracowanie podstaw strategii z uwzględnieniem specyfiki wszystkich grup społecznych związanych ze zmianami gospodarczymi. W ramach tego projektu powstaną także minimum cztery Partnerstwa Lokalne, które skupią przedstawicieli różnych sektorów. Niezwykle ważną rolę odegra Subregionalna Komisja Dialogu Społeczno-Gospodarczego, w której zasiadają eksperci, do których będą mogli zwracać się po porady osoby biorące udział w projekcie. Do wsparcia powyższych działań odbędzie się osiem konferencji (trzy z nich się odbyły). W działania w ramach projektu oprócz Hufca Pracy we Wrześni uczestniczą m.in. Starostwo Powiatowe we Wrześni, Urząd Gminy i Miasta Pызdry, Urząd Gminy w Kończakowie, Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni, Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni, Fundacja im. Dzieci Wrzesińskich oraz przedstawiciele firm działających na terenie powiatu wrzesińskiego. Udział w projekcie jest otwarty i w dalszym ciągu w jego realizację włączają się nowi partnerzy.



